Casa, requer, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ao Sr. Prefeito Edgar Bueno
as seguintes solicitações:

1 - Segundo demonstrativo de Recursos Liberados pela União Federal, nos meses de janeiro e
fevereiro de 2015 foram repassados para o Município, o valor de RS 10.275.406,00 (dez
milhões duzentos e setenta e cinco mil e quatrocentos e seis reais), a título de Cota-parte do
Fundo de Participação dos Municípios, conforme publicado em Diário Oficial do Municipal.

2 - Demonstrar formalmente, através de planilha detalhada, onde foram aplicados os
respectivos recursos federais liberados, descritos no item supramencionado.